MOÇÃO Nº 003/2025

Senhor Presidente,

Apresento a  Vossa Excelência,  nos  termos do Art.  170 do Regimento Interno,  esta
MOÇÃO, a ser encaminhada ao  Sr. ILSON ANTÔNIO DIANA   para manifestar APLAUSOS  desta
Câmara em relação a por sua dedicação durante os trabalhos excepcionais desenvolvidos junto
aos correios de Meridiano/SP .

JUSTIFICATIVA
Expressamos nosso reconhecimento ao Sr. Ilson Antônio Diana pelos serviços prestados

junto aos Correios de nossa cidade. Ao longo de sua trajetória, o Sr. Ilson tem se destacado pelo
seu atendimento exemplar e pela sua vasta experiência no trabalho que desempenha.

Sempre educado e cordial, ele recebe os munícipes com atenção e respeito, criando um
ambiente acolhedor para todos.  Sua disposição em ajudar é notável,  sempre buscando as
melhores soluções para as necessidades de cada pessoa. Além disso, o Sr. Ilson é uma fonte
confiável de informações, sempre pronto para esclarecer dúvidas e orientar da melhor forma
possível.

Sua honestidade e prestatividade fazem dele um profissional muito respeitado pela
comunidade de Meridiano, sendo um exemplo de comprometimento e dedicação.

Meridiano, 17  de janeiro de 2024.

AGNALDO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR
Vereador

Escaneie a im
agem

 para verificar a autenticidade do docum
ento

H
ash SH

A256 do PDF original b2cd5fac8f27fc3dc2da385792e071e5d1939f2f21c56a59d7c46dfdeea6b1c2
https://valida.ae/19506df1ad8f74c7bdde5c86cf2eecd65a4bbb1e9e26888e6